様式２
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　四日市建設事務所長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

　　　フラワーオアシス推進事業実績について（報告）

　平成　　年　　月　　日付け　建第　　　号で交付決定を受けた事業が完了したので、下記のとおり報告します。

記

１　事業の成果

　(1) 河川名

　(2) 実施箇所（延長　　　　ｍ、面積　　　　㎡）

　(3) 実施内容（植栽等）

　(4) 実施年月日

　(5) 参加人員

　　※事業の実施状況がよくわかるような写真を添付してください。

２　維持管理状況

　(1) 河川施設の異常について　　　　　　　　　　有　・　無

　　　内容（異常有の場合）

　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　(2) その他

３　今後の維持管理計画